
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE  

Direzione generale dell’Ambiente 
Servizio sviluppo sostenibile, valutazioni ambientali, autorità ambientale e sistemi informativi ambientali 

  1/3 

DETERMINAZIONE N. 719/VII DEL 25/05/2006 

    ————— 

Oggetto: Avviso di selezione per titoli e colloquio di tre esperti in materia di 
valutazione ambientale. Approvazione verbali e graduatorie. 

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione. 

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n. a e ss.mm.ii. 

Vista  la L.R. 5 maggio 1983, n. 11 e ss.mm.ii. 

Vista  la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 recante “Disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione”. 

VISTA la L.R. 21 aprile 2005, n. 8, concernente il Bilancio di previsione per l’anno 2005 

e bilancio pluriennale per gli anni 2005-2007- annualità 2004 

VISTO  il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione del 12 luglio 2005, n. 643 con il quale sono state conferite alla Dott.ssa 

Franca Leuzzi le funzioni di direttore del Servizio sviluppo sostenibile, 

valutazioni ambientali, autorità ambientale e sistemi informativi ambientali; 

VISTA la determinazione n. 2753/VII DEL 7/12/2005 del Direttore del Servizio S.A.V.I. 

dell’Assessorato della Difesa dell’Ambiente con la quale è stato approvato 

avviso pubblico di selezione per l’attivazione di contratti di collaborazione e 

consulenza con tre esperti in materia di valutazione ambientale;  

VISTA la determinazione n. 54/VII del 07/02/2006 del Direttore del Servizio S.A.V.I. 

dell’Assessorato della Difesa dell’Ambiente con la quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione delle domande di 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Direzione generale dell’ambiente 
Servizio sviluppo sostenibile, valutazioni ambientali, autorità ambientale e sistemi informativi ambientali 
 

  2/3 

partecipazione alla selezione per titoli e colloquio di tre esperti in materia di 

valutazione ambientale;  

VISTA la nota n. 16962 del 24/05/2006 con la quale il presidente della commissione ha 

trasmesso al Direttore del Servizio SAVI i verbali delle sedute della 

commissione, le domande pervenute, la graduatoria della valutazione dei titoli e 

la graduatoria finale;  

ESAMINATI  i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice, la graduatoria derivante 

dalla valutazione dei titoli e la graduatoria finale allegati alla presente 

Determinazione 

RITENUTO  che occorre approvare i predetti verbali e relative graduatorie; 

DETERMINA 

ART.1  Sono approvati i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice 

dell’Avviso di selezione per titoli e colloquio di tre esperti in materia di 

valutazione ambientale di cui in premessa, la graduatoria derivante dalla 

valutazione dei titoli e la graduatoria finale allegati alla presente 

Determinazione. 

ART.2  Risultano di conseguenza vincitori della selezione per titoli e colloquio di tre 

esperti in materia di valutazione ambientale i seguenti candidati: 

Per il profilo professionale “Dottore agronomo/dottore forestale”: Serra Gianluca 

Per il profilo professionale “Economista”: Pala Cinzia  

Per il profilo professionale “Medico”: Sanna Antonina 

ART.3  Con i candidati risultati vincitori si procederà alla stipula di apposita 

convenzione per l’attività di consulenza in materia di valutazione ambientale. 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Direzione generale dell’ambiente 
Servizio sviluppo sostenibile, valutazioni ambientali, autorità ambientale e sistemi informativi ambientali 
 

  3/3 

ART.4  La presente determinazione e le allegate graduatorie saranno rese pubbliche 

mediante pubblicazione sul sito web della Regione Sardegna.  

Il Direttore del Servizio 

Franca Leuzzi 

 
Franco Corosu/ Resp. Settore V.A.S. 
 

 


